FORMULÁRIO DE CADASTRO DE PREFEITURAS JUNTO AO CRQ-XI

AO SR. PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA XI REGIÃO

	        DADOS CADASTRAIS DA ENTIDADE

	CNPJ:
	     
	Insc. Estadual:
	     

	Razão Social
	     

	ENDEREÇO DA SEDE DA PREFEITURA

	Logradouro:
	     

	Bairro:
	     
	Município:
	     
	UF:
	     
	CEP:
	     

	Telefone:
	     
	E-mail:
	     

	DADOS DO PREFEITO

	NOME
	     
	CPF Nº:
	     

	RG
	     
	DATA DA POSSE:
	     

	Endereço
	     

	Bairro
	     
	Município
	     
	UF
	  
	CEP
	     

	Telefone
	     
	E-mail
	     

	DADOS DO PROFISSIONAL RESPONSÀVEL TÉCNICO - QUÍMICO

	NOME
	     
	CRQ Nº
	     

	Formação profissional:
	     
	CPF:
	     

	Telefone
	     
	E-mail
	     

	REGIME DE TRABALHO
(  )

CLT (carteira de trabalho)
(  )

Autônomo / Contrato
 (  )

Portaria/Concursado

	(       ) Declaro exercer atividades como químico em outras empresas ou instituições e possuo compatibilidade de horários e plena autonomia para exercer as funções.

	Empresa
	     
	CNPJ
	     

	Responsável técnico:
	(     )
	Sim
	(     )
	Não

	Empresa
	     
	CNPJ
	     

	Responsável técnico:
	(     )
	Sim
	(     )
	Não

	Empresa
	     
	CNPJ
	     

	Responsável técnico:
	(     )
	Sim
	(     )
	Não

	Empresa
	     
	CNPJ
	     

	Responsável técnico:
	(     )
	Sim
	(     )
	Não

	ATIVIDADES DA PREFEITURA

	Lista de Poços artesianos Ativos
	     

	Nº de total de residências atendidas
	     

	Outras atividades na área química:
	     

	Declaramos que a ENTIDADE requerente desenvolve as atividades básicas na Área da Química e necessita para desempenho das atividades de um químico responsável devidamente registrado e habilitado, portanto, sujeita ao registro junto ao Conselho Regional de Química por força do que determina a Lei nº 6.839, de 30 de Outubro de 1980.

	Declaro concordar de forma livre e inequívoca que o CRQ 11ª realizará o tratamento destes dados fornecidos em conformidade com a Lei nº13.709–Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (LGPD) e conforme Política de Privacidade dos Dados desta autarquia, podendo tomar decisões referentes ao tratamento dos dados pessoais, bem como realizar o tratamento destes dados, envolvendo operações como as que se referem a coleta, produção, recepção, classificação, utilização, acesso, reprodução, transmissão, distribuição, processamento, arquivamento, armazenamento, eliminação, avaliação ou controle da informação, modificação, comunicação, transferência, difusão ou extração estando resguardados o direito ao sigilo e utilizados somente para o propósito que motivou o cadastro, conforme Finalidade e Necessidade.

	Nestes termos, requereremos o CADASTRO neste Conselho Regional de Química nos termos do Artigo 27 da Lei 2.800/56 c/c com os arts. 336, 341, e 351 do Decreto-lei 5.452/43- CLT, Arts. 1º e 2º (Inciso III) e art.5º do Decreto nº 85.877/81 e RN - CFQ 114.

     ,       de       de      .

	Químico Responsável Técnico
Assinatura digital

	Representante legal

Assinatura digital

Consulte o manual de assinatura digital: LINK
ANEXAR CÓPIAS

1-CNPJ; ata de posse, RG e CPF do prefeito
2-Contrato, portaria ou carteira de trabalho (CTPS) do químico responsável

3- Formulário de solicitação CAFT
Formulário 019-CRQ-XI – Cadastro Prefeitura